（文書番号）
令和●●年●●月●●日

中日本高速道路株式会社　●●支社
●●保全・サービスセンター
所長　●●●●　様

●●株式会社
代表者　●●●●

●●工事に伴う近接施工協議について

　表記について、下記のとおり協議いたします。

記

１．施工場所　　　●●県●●市●●町●－●（●●高速道路●●KP付近）

２．施工内容　　　●●工事

３．施工時期　　　令和●●年●●月～令和●●年●●月

４．施工業者　　　●●株式会社

５．添付書類　　　工事概要書、位置図、平面図、縦横断図、仮設計画図、重機配置図、現況写真・撮影方向図、工程表、緊急連絡体制表、安全対策概要書、その他必要書類

以上

[bookmark: _GoBack]